(b) Patrologia Latina clxxxiii. 1115/11-39, followed by a further four lines. 

17. ff. 180v-187 ([1]7) Incipit libellus sancti bernardi de caritate. primo deinsuperabilitate. 

Cogit me instancia caritatis tue amicorum amantissime a[liqui]d tibi de caritate scribere 

… quam seipso et quam se ipsum. Explicit de caritate. 

Patrologia Latina clxxxiv. 583-597/15 (caps. i-iv save the last paragraph). 

18. ff. 187-199v (18) Incipit libellus de instinctibus. Semen cecidit in terram bonam—Licet 

verbum propositum exponitur per christum … gratiam mereri concedat qui cum—Amen. 

Explicit de instinctibus. 

Bloomfield, no. 5400 (Henricus de Frimaria, OESA). Sumkeller, no. 307. 

19. ff. 199v-203 (19) Ex viiio libro moralium beati gregorii pape super iob Quare posuisti me 

contrarium tibi [7:20]. —Tunc sibi contrarium deus … de deserta deliciis affluens. 

Extracts from Gregory and other Fathers; the first from the Moralia is Patrologia Latina 

lxxv. 834-5/5 up. 

20. (a) ff. 203-205 (20) Item de caritate. O amor ardens caritas … celebrans vtiliter. Amen; 

(b) f. 205v Sequere me etc’. Ioannesvltimo, capitulo [21: 13], Beda. Actiua quippe vita est 

… seruare contendit. 

(a) RH, no. 39245 (Bonaventura); written in s columns; (b) extracts from Bede, Homiliae 

et Evangelia, as a space-filler. 

21. (a) ff. 206-214 (21) Incipit libellus ex regula beate vite, de passione domini. Eya serue dei 

homo dei frater christi … et in cella honestissimus. Explicit libellus ex regula beate vite 

de passione domini; (b) ff. 214-221v (21) Beatam passionem domini nostri ihesu christi in 

quibus passus est sic pertractato. In prima hora noctis christus discipulorum pedes lauit … 

letemur. Quod nobis concedat qui—Amen. Explicit beatam passionem domini nostri 

ihesu christi per horas in quibus passus est sic pertractato. 

22. ff. 222-230 (22) Tractatus richardi de gradibus et perfectione captauis. Ulnerata caritate 

ego sum. Vrget mecaritas de caritate loqui … in 4o resusciatur. Prestante domino nostro—
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Amen. Explicit tractatus richard— 

Patrologia Latina cxcvi. 1207-24 (Richard of St Victor). 

23. ff. 230v-236v (23) Incipit via purgatiua per quam mens ad discendam veram sapienciam 

disponitur: excerpta de primo libero triplicis vie queincipit Ver syon lugent (hec est prima 

via) Volens purgari et de peccatis graciam impetrare … amaberis in eternum. Explicit via 

purgatiua per quam—lugent 

Excerpted from Bloomfield, no. 6458 (Hugo de Balma, Ord. Carth.). printed